

اسنادی درباره حسینیه ارشاد

۲۵ دی ۱۳۹۵ ساعت ۱۳:۵۷

در حسینیه مورد بحث و عاظمی از قبیل فخرالدین حجازی دبیر فرهنگ - محمدتقی شریعتی مزینانی دبیر فرهنگ - شیخ مرتضی مطهری - علی غفوری - محمد تقی فلسفی - محمد تقی جعفری استاد یار دانشگاه تهران به ترتیب برنامه‌آهایی از نظر علمی و دینی اجرا می‌نمایند...

سند : "سابقه حسینیه ارشاد"



سخت‌فیزی
سازمان اطلاعات تایت کشور

گزارش خیمیلون کوهچورمانه

شماره
تاریخ ۹/۸/۴۷
پوسته

۲۱۶

در باره مؤسسه حسینیہ اورشلسیاد

محترماً در اجرای ایام صادره تیمسار مدبریت کل سابقه مؤسسه علمی فوق الذکور
با استحضار میرساند .
خلاصه ... - سابقه .

ماختان مؤسسه فوق الذکور (کیمیا بان قدم شمران بالای سه راه نیرایشانه ایستگاه چاله شروز
واقع گردیده . این ماختان با اوزن نوسن و با میلانم . شکل که مع هز بیوسائل کافه ^{سیمی} و صبری
میباشد ساخته شده و بطوریکه در جراید کثیرا انتشار کثیر درج شده. هزینه این ماختان بالغ
بر هشت میلیون تومان شده است . مؤسسه خبریه موصوف بهمت و گردانندگی به نفرینامان
۱- محمد همایون مدبرکارخانه یلارد که قیمت اعظم مخارج این حسینه را پرداخته این شخصی
چندین ماختان مدون جهت اسب دندان زلزله تزوین و یکباب حمام و مدرسه هم
در شمران با هزینه شخصی، دایر نمود با عت و فاقد سابقه مضره میباشد .

۲- آقای عبدالحسن علی آبادی در استان دیوان عالی کثیر فاقد سابقه مضره میباشد .
۳- آقای ناصر میناچی مقدم یکم از بکلای دارگستری است که یاد شده هم فاقد سابقه مضره
بوده و مدبر و مسئولیت داخلی حسینه ارشاد را شخصاً بعهده دارد .

برنامه دینی و علم، حسینه موصوف بر روی تابلویی که بصورت بسیار زیبا و مجهز بوسایل
الکترونیک، میباشد در جلوی درب این حسینه نصب گردیده و روزانه در روزنامه‌های اطلاعات
و کیهان جهت اطلاع عامه درج میگردد .



شماره

تاریخ

پوست

سخت‌فیزی
سازمان اطلاعات و امنیت کشور
حسینی
موسسه حسینیه ارشاد

..... ۲

در پاره

و رحسینه مورد بحث و عاضه از قبیل فخرالدین حجازی و سرفره‌نگ - محمد تقی شریعتی،
مزیانی، و سرفره‌نگ - شیخ مرتضی، عطهری - علی نقی - محمد تقی، قلمی - محمد تقی،
جمهری استاد باردانشگاه تهران بترتیب برنامه‌ها، از نثار علم، و نیز اجرا می‌باشد.
برنامه‌های این و ناظر بوسیله یک مترجم توانمندستوری به‌ترتیب ۲۰۰ نفر از زبان خارجه،
ترجمه می‌گردد.

توضیح: نصب دستگاه مترجم توانمندستوری مذکور با کسب اجازه از سازمان صورت گرفته است
مراتب استحضاراً معروضی می‌گردد.

ذاکر
۱۱

درباره: موسسه حسینیه ارشاد

از: ۳۱۶ تاریخ ۴۷/۸/۹

محترماً در اجرای اوامر صادره تیمسار مدیریت کل سابقه مؤسسه دینی و علمی فوق‌الذکر را باستحضار می‌رساند.

خلاصه سابقه: ساختمان مؤسسه فوق‌الذکر در خیابان قدیم شمیران بالای سه راه ضرابخانه ایستگاه چاله هرز واقع گردیده. این ساختمان با روش نوین و با مبلمانی شکیل که مجهز به وسائل کافی سمعی و بصری میباشد ساخته شده و بطوریکه در جراید کثیر الانتشار کشور درج شده هزینه این ساختمان بالغ بر هشت میلیون تومان شده است. مؤسسه خیریه موصوف بهمت و گرداندگی سه نفر بنامان:

۱- محمد همایون مدیر کارخانه پلارد که قسمت اعظم مخارج این حسینیه را پرداخته این شخص چندین ساختمان مدرن جهت آسیب دیدگان زلزله قزوین و یکباب حمام و مدرسه هم در شمیران با هزینه شخصی دایر نموده است و فاقد سابقه مضره میباشد.

۲- آقای عبدالحسین علیآبادی دادستان دیوان عالی کشور فاقد سابقه مضره میباشد.

۳- آقای ناصر میناچی مقدم یکی از وکلای دادگستری است که یاد شده هم فاقد سابقه مضره بوده و مدیر و مسئولیت داخلی حسینیه ارشاد را شخصا بعهده دارد.

برنامه دینی و علمی حسینیه موصوف بر روی تابلویی که بصورت بسیار زیبا و مجهز به وسایل الکتریکی میباشد در جلو درب این حسینیه نصب گردیده و روزانه نیز در روزنامه‌های اطلاعات و کیهان جهت اطلاع عامه درج می‌گردد.

در حسینیه مورد بحث وعظی از قبیل فخرالدین حجازی دبیر فرهنگ - محمدتقی شریعتی مزینانی دبیر فرهنگ - شیخ مرتضی مطهری - علی غفوری - محمدتقی فلسفی - محمدتقی جعفری استاد یار دانشگاه تهران به ترتیب برنامه‌هایی از نظر علمی و دینی اجرا می‌نمایند

برنامه‌های این وعظ بوسیله یک مترجم ترانزیستوری به ظرفیت ۲۰۰ نفر با سه زبان خارجی ترجمه می‌گردد.

توضیح: نصب دستگاه مترجم ترانزیستوری مذکور با کسب اجازه از ساواک صورت گرفته است مراتب استحضاراً معروض می‌گردد.

مذاکره شود. ۸ / ۱۱

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۲۴۸۱/ارشاد-حسینیه-درباره-اسنادی>